
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL01250
EFL01275

Elektrický zatahovací podvozek
Hlavní podvozek nohy má nohy s od-

pružením a kryty podvozku. Dvířka kola 
podvozku mají sekvenční funkci, což 

znamená postupné zavírání a otevírání 
krytů se zpožděním, takže vnitřní kryty 
kol se začnou zavírat až poté, co se 
zatáhnou hlavní podvozkové nohy.

Technické údaje
Rozpětí    1500 mm
Délka   1320 mm
Hmotnost  2700 g
Motor   Střídavý 4650 - 460kV
Baterie   Doporučena 6S 22.2V 3200–7000mA
Přijímač BNF  Spektrum DXE DSMX 2.4 GHz
Serva   EFLR7150 směrovka, EFLR7155 OP + křidélka
Přijímač   Spektrum AR637TA
Regulátor  Střídavý Avian 100A SMART
Vrtule   11x6 4-listá
Nabíječ   2-3č. LiPol 0,5-3A s balancérem

Vlastnosti
• Velký, výkonný a skvěle vybavený model P-51D Mustang
• Přesná replika známého letadla z Druhé světové války
• Řada detailů, včetně odnímatelných nádrží, lisovaných linií panelů, zbraní a další
• Funkční LED světla, zatahovací podvozek s ostruhovým kolem, vztlakové klapky
• Výkonný střídavý motor kompatibilní s 6S LiPol a 4-listou vrtulí
• Doporučené baterie LiPol 6S 3200-7000 mAh pro vertikální výkon
• Regulátor 100A Spektrum™ Avian™ Smart s telemetrií zpracuje napětí baterie, 
  kapacitu a další data v reálném čase
• Přijímač Spektrum AR637TA s telemetrií a špičkovou technologií DSMX®
• Snadné létání s inovativní a volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Nepřekonatelná stabilita a zajištěný pocit exkluzivní technologie AS3X®
• Devět nainstalovaných serv s přesným chodem
• Kola podvozku s kuličkovými ložisky a odpružením pro maximální funkčnost
• Zatahovací ostruhové kolo a hlavní odpružené nohy
• 3-dílné křídlo obsahuje centroplán s podvozkem a vnější části křídla
• K montáži není zapotřebí žádné lepidlo, stačí díly přišroubovat
• Pohodlný přístup k baterii díky velkému krytu trupu
• Hotová kamufláž „Lou IV“ nabízí vynikající viditelnost
• Odolný drak z EPO s uhlíkovými výztuhami

Funkční maketové prvky
Nainstalované LED navigační světla, 
provozní vztlakové klapky a ovládací 
plochy s hotovými závěsy - dokonce 

i sekvenční dveře hlavního kola a 
zatahovací ostruhové kolo - jsou super 
funkce, které posouvají váš zážitek z 

letu na vyšší úroveň.

Maketové detaily
Kromě povrchových detailů jako rytí 

panelů a skvělého a dobře viditelného 
zbarvení, má model na trupu výfuky, 
anténu, kabinu s kokpitem a pilotem, 
na křídle makety zbraní, odnímatelné 

nádrže a řadu drobných detailů.

Výkonný motor a regulátor
P-51D má nainstalovaný výkonný 

střídavý motor 4258-460kV se 4-listou 
vrtulí a regulátorem Spektrum™ Avi-

an™ 100A Smart, který je určen pro na-
pájení 6S LiPol baterií 3200–7000mAh. 
Regulátor zajišťuje data telemetrie pro 

přijímač.

P-51D Mustang 1.5m BNF Smart & PNP

RC model legendární americké stíhačky P-51D Mustang o rozpětí 1,5m, s elektrickým zatahovacím podvozkem, nainstalovanými 
vztlakovými klapkami, LED osvětlením, střídavým pohonem 6S LiPol a přijímačem se stabilizací AS3X a volitelnou funkcí SAFE. 
Materiál EPO a regulátor Spektrum™ Avian™ Smart


